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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 10 Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет
09.03.2024 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11 - 13 лет

1. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II Казань 2-1 +0,79 1:05.55 429 2р
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.55 34.75

2. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 II Казань 3-1 +0,65 1:07.30 396 2р
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.30 35.21

3. КРУГЛОВ, Артур 2011 II Казань 2-1 +0,81 1:08.37 378 2р
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.37 36.32

4. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II Казань 1:08.76 371 2р
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.76 36.66

5. МУХИН, Артем 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,71 1:11.59 329 2р
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.59 38.20

6. ЗАМАНОВ, Амир 2011 II Казань 1 1:11.72 327 2р
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.72 38.17

7. ТИМЕРБАЕВ, Данияр 2011 II Казань 2-2 +0,54 1:11.95 324 2р
50m: 32.92 32.92 100m: 1:11.95 39.03

8. БАРОВ, Никита 2011 3 Нижнекамск 1:12.43 318 3р
50m: 32.65 32.65 100m: 1:12.43 39.78

9. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 2взр Казань 4 1:13.00 310 3р
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.00 40.73

10. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 2 Казань 1 +0,58 1:13.21 308 3р
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.21 38.93

11. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Казань +0,60 1:13.68 302 3р
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.68 39.54

12. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 II Казань 3-2 1:13.73 301 3р
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.73 39.68

13. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3-2 1:13.77 301 3р
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.77 39.46

14. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II Н.Челны 2-2 +0,64 1:14.17 296 3р
50m: 34.18 34.18 100m: 1:14.17 39.99

15. УСМАНОВ, Саид 2011 2 Казань +0,64 1:14.42 293 3р
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.42 40.54

16. ИСХАКОВ, Адель 2011 II Казань 2-1 +0,74 1:15.18 284 3р
50m: 34.98 34.98 100m: 1:15.18 40.20

17. ЛЕЛЕКОВ, Северьян 2012 IIвзр. Н.Челны 2-2 +0,71 1:15.40 282 3р
50m: 35.48 35.48 100m: 1:15.40 39.92

18. АХАТОВ, Данияр 2013 2 Нижнекамск +0,74 1:15.44 281 3р
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.44 40.50

19. АРКАДЬЕВ, Илья 2011 II Н.Челны 1 +0,68 1:15.48 281 3р
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.48 40.89

20. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1:15.58 280 3р
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.58 40.30

21. НАСЫРОВ, Арслан 2011 II Казань +0,79 1:15.74 278 3р
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.74 40.49
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. УШАКОВ, Павел 2011 III Мензелинск 1:16.36 271 3р
50m: 33.20 33.20 100m: 1:16.36 43.16

23. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2-3 +0,71 1:16.90 265 3р
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.90 40.91

24. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III Казань +0,80 1:16.96 265 3р
50m: 36.84 36.84 100m: 1:16.96 40.12

25. ШАКУРОВ, Владимир 2011 2 Казань +0,72 1:17.54 259 3р
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.54 41.64

26. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II Казань +0,59 1:17.75 257 3р
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.75 40.17

27. ТИТОВ, Семен 2011 IIвзр. Н.Челны 2-2 1:17.76 257 3р
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.76 41.47

28. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 III Чистополь +0,83 1:19.26 242 3р
50m: 36.71 36.71 100m: 1:19.26 42.55

29. БАХИТОВ, Данияр 2012 II Казань +0,79 1:19.43 241 3р
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.43 41.46

30. НИГМАТЗИЯНОВ, Тимур 2011 III Н.Челны 1:19.49 240 3р
50m: 36.25 36.25 100m: 1:19.49 43.24

31. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 II Елабуга 1:20.31 233 3р
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.31 44.06

32. БАРЕЕВ, Дамир 2011 2 Зеленодольск 1 +0,74 1:20.41 232 3р
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.41 43.36

ГИБАДУЛИН, Ранэль 2013 III Чистополь +0,68 1:20.41 232 3р
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.41 42.87

34. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 III Казань 2-2 +0,69 1:21.04 227 3р
50m: 35.58 35.58 100m: 1:21.04 45.46

35. САЛАХОВ, Зульфат 2011 II Казань 2-1 1:21.05 227 3р
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.05 43.33

36. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 III Казань +0,77 1:21.10 226 3р
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.10 43.38

37. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III Казань +0,58 1:21.18 226 3р
50m: 37.07 37.07 100m: 1:21.18 44.11

38. ИСАЕВ, Нил 2012 II Казань 1:21.56 222 3р
50m: 36.88 36.88 100m: 1:21.56 44.68

39. БАХОНКИН, Данил 2011 3 Казань 1:22.21 217 1ю
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.21 44.05

40. ФАТТАХОВ, Тагир 2013 III Н.Челны +0,71 1:22.97 211 1ю
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.97 43.04

41. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 III Балтаси 1:23.81 205 1ю
42. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 1:24.32 201 1ю

50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.32 44.93

43. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III Казань 2-2 1:27.80 178 1ю
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.80 46.70

44. РОДИН, Артем 2013 III Казань +0,77 1:28.93 171 1ю
50m: 43.55 43.55 100m: 1:28.93 45.38
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

45. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 1:29.40 169 1ю
50m: 40.19 40.19 100m: 1:29.40 49.21

DNS КОВАЛЕНКО, Платон 2011 II Казань 1
DNS ФАТТАХОВ, Артём 2012 II Н.Челны 2-1
DNS КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань

11 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3-2 1:13.77 301 3р
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.77 39.46

2. АХАТОВ, Данияр 2013 2 Нижнекамск +0,74 1:15.44 281 3р
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.44 40.50

3. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2-3 +0,71 1:16.90 265 3р
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.90 40.91

4. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 III Чистополь +0,83 1:19.26 242 3р
50m: 36.71 36.71 100m: 1:19.26 42.55

5. ГИБАДУЛИН, Ранэль 2013 III Чистополь +0,68 1:20.41 232 3р
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.41 42.87

6. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 III Казань +0,77 1:21.10 226 3р
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.10 43.38

7. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III Казань +0,58 1:21.18 226 3р
50m: 37.07 37.07 100m: 1:21.18 44.11

8. ФАТТАХОВ, Тагир 2013 III Н.Челны +0,71 1:22.97 211 1ю
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.97 43.04

9. РОДИН, Артем 2013 III Казань +0,77 1:28.93 171 1ю
50m: 43.55 43.55 100m: 1:28.93 45.38

10. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 1:29.40 169 1ю
50m: 40.19 40.19 100m: 1:29.40 49.21

12 лет

1. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Казань +0,60 1:13.68 302 3р
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.68 39.54

2. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II Н.Челны 2-2 +0,64 1:14.17 296 3р
50m: 34.18 34.18 100m: 1:14.17 39.99

3. ЛЕЛЕКОВ, Северьян 2012 IIвзр. Н.Челны 2-2 +0,71 1:15.40 282 3р
50m: 35.48 35.48 100m: 1:15.40 39.92

4. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1:15.58 280 3р
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.58 40.30

5. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III Казань +0,80 1:16.96 265 3р
50m: 36.84 36.84 100m: 1:16.96 40.12

6. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II Казань +0,59 1:17.75 257 3р
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.75 40.17

7. БАХИТОВ, Данияр 2012 II Казань +0,79 1:19.43 241 3р
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.43 41.46

8. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 II Елабуга 1:20.31 233 3р
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.31 44.06
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

9. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 III Казань 2-2 +0,69 1:21.04 227 3р
50m: 35.58 35.58 100m: 1:21.04 45.46

10. ИСАЕВ, Нил 2012 II Казань 1:21.56 222 3р
50m: 36.88 36.88 100m: 1:21.56 44.68

11. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 III Балтаси 1:23.81 205 1ю
12. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 1:24.32 201 1ю

50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.32 44.93

13. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III Казань 2-2 1:27.80 178 1ю
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.80 46.70

DNS ФАТТАХОВ, Артём 2012 II Н.Челны 2-1
DNS КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань

13 лет

1. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II Казань 2-1 +0,79 1:05.55 429 2р
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.55 34.75

2. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 II Казань 3-1 +0,65 1:07.30 396 2р
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.30 35.21

3. КРУГЛОВ, Артур 2011 II Казань 2-1 +0,81 1:08.37 378 2р
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.37 36.32

4. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II Казань 1:08.76 371 2р
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.76 36.66

5. МУХИН, Артем 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,71 1:11.59 329 2р
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.59 38.20

6. ЗАМАНОВ, Амир 2011 II Казань 1 1:11.72 327 2р
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.72 38.17

7. ТИМЕРБАЕВ, Данияр 2011 II Казань 2-2 +0,54 1:11.95 324 2р
50m: 32.92 32.92 100m: 1:11.95 39.03

8. БАРОВ, Никита 2011 3 Нижнекамск 1:12.43 318 3р
50m: 32.65 32.65 100m: 1:12.43 39.78

9. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 2взр Казань 4 1:13.00 310 3р
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.00 40.73

10. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 2 Казань 1 +0,58 1:13.21 308 3р
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.21 38.93

11. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 II Казань 3-2 1:13.73 301 3р
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.73 39.68

12. УСМАНОВ, Саид 2011 2 Казань +0,64 1:14.42 293 3р
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.42 40.54

13. ИСХАКОВ, Адель 2011 II Казань 2-1 +0,74 1:15.18 284 3р
50m: 34.98 34.98 100m: 1:15.18 40.20

14. АРКАДЬЕВ, Илья 2011 II Н.Челны 1 +0,68 1:15.48 281 3р
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.48 40.89

15. НАСЫРОВ, Арслан 2011 II Казань +0,79 1:15.74 278 3р
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.74 40.49

16. УШАКОВ, Павел 2011 III Мензелинск 1:16.36 271 3р
50m: 33.20 33.20 100m: 1:16.36 43.16
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

17. ШАКУРОВ, Владимир 2011 2 Казань +0,72 1:17.54 259 3р
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.54 41.64

18. ТИТОВ, Семен 2011 IIвзр. Н.Челны 2-2 1:17.76 257 3р
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.76 41.47

19. НИГМАТЗИЯНОВ, Тимур 2011 III Н.Челны 1:19.49 240 3р
50m: 36.25 36.25 100m: 1:19.49 43.24

20. БАРЕЕВ, Дамир 2011 2 Зеленодольск 1 +0,74 1:20.41 232 3р
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.41 43.36

21. САЛАХОВ, Зульфат 2011 II Казань 2-1 1:21.05 227 3р
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.05 43.33

22. БАХОНКИН, Данил 2011 3 Казань 1:22.21 217 1ю
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.21 44.05

DNS КОВАЛЕНКО, Платон 2011 II Казань 1


